(1056) Vid. S. Fulgentium in hanc sententiam lib. 1, ad Trasim.

(1057) Hactenus homil.

(1058) S. Ambros. lib. v, de Fid. cap. 6: « Divine itaque illam parabolam induxit divitis, qui in regionem longinquam profectus est accipere regnum et reverti; se ipsum secundum substantiam divinitatis incorporationisque describens. Ipse enim dives secundum plenitudinem divinitatis, qui pro nobis pauper factus est, cum dives esset, peregre profectus secundum corporis susceptionem; quia vias hominis, tanquam iter ingressus alienum, in hunc mundum venit, ut regnum sibi pararet ex nobis. Venit ergo Filius hominis accipere regnum et reverti. »

A Nihil enim aliud de mundi divitiis eorum, Dominus concupiscit. Uos eos ejecit, qui male negotiantes habent et emebant. Hoc autem de Nunc de civibus audiamus. *Cives illum, et miserunt legationem per nos. Nolumus hunc regnare super nos, qui super se omnium Dominus. Jesum Christum regnare nolumus, habemus regem, nisi Cæsarem.* Hanc pravam legationem post eum quo ab eis recessit, in hac mala rant. Quæ voluntas, quia Christus audit, quasi quedam legatio in eis sonat. *Et factum est, ut rediret.* **B** *Et jussit vocari servos, quibus dedit quantum quisque negotiatum erat in judicio, quando et bonum ostendimus ante tribunal Christi pro se rationem reddat. Venit autem Domine, mna tua decem mnas accipere. Unum talentum decem acquisivi gratia nobis a Deo concessa crescit: aut multos peccatores ad convertit (1040). Et ait illi: Ego in modico fuisti fidelis, eris potestatem decem civitates. Et hoc quidem manifestius posuit, dicens: « Constitutum, intra in gaudium domini (Matth. 21). » Itemque: « Beatus ille servus venerit Dominus, invenerit viginti vobis, super omnia bona quæ dedit tibi cum (Matth. xxiv, 46). » Hoc est civitates potestatem ei dare (10 omnia quæ possidet, eum continentia, per decem omnes significat quidem, quæ dominus possidet, utitur; quia omnia ei obediunt, omnia faciunt. Tanta enim ibi unusquisque quasi major venerit Domine, mna tua fecit quinque in talento sibi credito bene operantur, quantum ille, de quo mo- **D** lucratus est. Nam etsi bene operantur æqualiter tamen omnes laborant. « Ego, inquit, plus omnibus tal-*

Vid. et Aug. lib. 11, qq. Evang. c. 1059) Vid. superius dicta ad 1059)

(1040) S. Gregorius lib. 11, epistolæ que est pondus sacerdotii. Prius dicitur necesse ut cæteris ad exitum deinde servandum, ut mentem per non elevet... intentissimo timore recessurus ad percipiendum regnum talenta servis distribuens, dicat: *venio...* Quod profecto negotium minus, si vivo et loquendo per lucratur.